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Padanga 520/70R34 AGRO10 Seha 148A8/146B TL

520/70R34 AGRO10 Seha
www._protekta. It

.

Category

Size

Mogensb

Hopwma croityocti

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BHyTpeHHee naBieHue, atT™M
Amnaror
Hapyxubm guamerp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
JIMHa OKpYXHOCTH TKayeHHs,
MM

CraTtuyeckuil npoussa, MM
0601 pekomenyemblii/ permitted
PanuanbHas/ [larnoHaibHas
Crpana
TT/TL

Komruiekramus

CeNnbCKOXO3/ICTBEHHBIE IIUHBI
520/70R34
AGRO10

148 /146

B

3150 /3000
50

1.6

1640
516
4920

745

WI16L; W15L; W18L
PaguanbHasn

Turkey

TL

TL

Visa auk$ciau pateikta informacija yra gauta i§ gamintojo. Turinys yra rekomendacinio pobtudzio. "Protekta" neprisiima atsakomybeés dél problemy
kilusiy su informacijos naudojimu.
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